
 

 

UCHWAŁA NR XLII/222/2013 

RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego  

i podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso od osób fizycznych 

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 

749, poz. 848, poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529, z 2013 r. poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 

1289, poz. 1313), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 

2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, zm. przen. z: 2009 r. Nr 215, 

poz. 1674, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), art. 6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Żelechlinek pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego, zwanych dalej podatkiem, należnych od osób fizycznych.  

§ 2. 1. Ustala się, że inkasentami podatku będą sołtysi.  

2. Wykaz inkasentów – sołtysów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pobierany podatek inkasenci zobowiązani są wpłacić do banku prowadzącego obsługę bankową dla 

Gminy Żelechlinek w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, 

wpłata podatku powinna nastąpić.  

§ 4. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie za inkasowanie podatku, które składa się z dwóch elementów:  

1) ryczałtu w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00 groszy) za pobór każdej raty podatku;  

2) prowizji w wysokości 5% od zainkasowanych kwot. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/156/2012 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz określenia inkasentów i 

wysokości wynagrodzenia za inkaso od osób fizycznych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogło-

szeń przed Urzędem Gminy w Żelechlinku.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 5528



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego i ma zastosowanie począwszy od dnia 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy: 

Mirosława Pasik 

 

Załącznik  

do uchwały nr XLII/222/2013  

Rady Gminy Żelechlinek  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

WYKAZ INKASENTÓW - SOŁTYSÓW GMINY ŻELECHLINEK  

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo Uwagi 

1  Pawlik - Pawlak Elżbieta  Dzielnica  

2  Borowczyk Stefania  Sokołówka  

3  Rochala Paweł  Bukowiec  

4  Jarząb Daniel  Czerwonka  

5  Galińska Agnieszka  Łochów  

6  Goździk Joanna  Teklin  

7  Kaczmarek Irena  Lesisko  

8  Łuczkowski Bogumił  Karolinów  

9  Kaczmarek Katarzyna  Żelechlin  

10  Szewczyk Krystyna  Radwanka  

11  Pawlik Zdzisław  Staropole  

12  Piechota Tomasz  Naropna  

13  Pietrzyk Joanna  Józefin  

14  Pietrzyk Sylwester  Stanisławów  

15  Skóra Jerzy  Kopiec  

16  Starosta Roman  Feliksów  

17  Wenecki Franciszek  Żelechlinek  

18  Walas Małgorzata  Czechowice  

19  Wrześniewski Stanisław  Gutkowice  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5528


		2013-12-12T13:00:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




